约定不符，应在进场后 15 天内， 向甲方提交维修养护设施量差异的报告。甲方

接到报告后 15 天内对实际维修养护设施量进行确 认，并在计量前 24 小时通知

乙方，乙方为计量提供便利条件并派人参加。乙方进场后天内，不 提出维修养护

设施量差异的报告，视为合同确定的设施量无差异：甲方收到乙方的报告后，在

约定时间内不组织计量的，视为认可乙方的差异报告。

1.4 对乙方超出合同约定范围和因乙方原因造成返工的维修养护工作，甲方

不予计量。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2442831.37 元整（贰佰肆拾肆万贰仟捌佰叁拾壹元叁角柒分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用（设施量调整除外）。合同价格中已包含但不限于发生的人工费、管

理费和利润、增值税等其他竞争性磋商文件规定一切费用。

2.2 服务地点

浦东新区张江镇，详见竞争性磋商文件

2.3 服务期限

本服务的服务期限：2025 年 9 月 22 日至 2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3.1 乙方的维修养护质量，必须达到《上海河道维修养护技术规程》等规定的

要求。

3.2 维修养护考核